

<b>PRODUKT CODE</b>	B114350XP
<b>PRODUKT TITLE</b>	Rind Madras
<b>UNIT WEIGHT</b>	350g
<b>UNITS PER CASING</b>	12
<b>PRODUKT STATUS</b>	Gefroren
<b>PRODUCTION SITE</b>	The Authentic Food Company Ltd, Unit 4/5, Sharston Green Business Park, Robeson Way, Sharston, Manchester M22 4SW.
	Tel: 0161 495 4000 Fax: 0161 495 4001 <a href="http://www.taforc.com">www.taforc.com</a>
<b>SUPPLIED BY</b>	The Authentic Food Company Ltd
<b>EU COMMODITY CODE</b>	16025010
<b>PRODUKT BESCHREIBUNG</b>	Zarte Rinderstücke in einer kräftigen mittelscharfen Tomaten-Kokosnuss-Sauce mit <b>Wasser, gekochtes Rind (20%)</b> (Rind, Tapiokastärke, Salz), <b>Zwiebeln (19%), Tomatenstücke (6%), Rapsöl, Tomatenmark (4%), Kokosnussflocken (2%). Knoblauchpüree. Gewürze.</b>
<b>ZUTATEN ETIKETT</b>	Allergiehinweis: enthält Senfkörner
<b>ETIKETT DEKLARATION</b>	Erhitzen aus gefrorenem Zustand:
<b>ZUBEREITUNG</b>	Herd: Beutel in eine Pfanne mit köchelndem Wasser legen und für 20 bis 25 Minuten erhitzen. Beutel vorsichtig aus der Pfanne Mikrowelle (1725 W): Produkt in gefrorenem Zustand dreimal einstechen und in einem mikrowellen geeigneten Gefäß bei voller Erhitzen aus gekühltem Zustand:
	Herd: Beutel in eine Pfanne mit köchelndem Wasser legen und für 12 bis 15 Minuten erhitzen. Beutel vorsichtig aus der Pfanne Mikrowelle (1725 W): Produkt in gekühltem Zustand dreimal perforieren und in einem mikrowellen geeigneten Gefäß bei voller Erhitzen aus gefrorenem Zustand dreimal einstechen und in einem mikrowellen geeigneten Gefäß bei voller Erhitzen aus gekühltem Zustand:
<b>LAGERBEDINGUNGEN</b>	Stellen Sie vorm Servieren sicher, dass das Tiefgekühlt bei mind. -18° C
<b>MINDESTHALTBARKEIT BEI LIEFERUNG</b>	Das Haltbarkeitsdatum des Produkts beträgt bei 18 Monate ab Produktionsdatum bei Lagerung wie angegeben. Mindesthaltbarkeit Nach Öffnen Kühl aufbewahren und binnen 24 Stunden verarbeiten. Erhitzen aus gefrorenem Zustand dreimal einstechen und in einem mikrowellen geeigneten Gefäß bei voller Erhitzen aus gekühltem Zustand:
<b>NÄHRWERTE</b>	Pro 100 g

<b>ENERGIE (Kcal)</b>	113
<b>ENERGIE (Kj)</b>	470
<b>EIWEISS (g)</b>	6.2
<b>KOHLLENHYDRATE (g)</b>	6.3
<b>DAVON ZUCKER (g)</b>	2.8
<b>DAVON POLYOLE (g)</b>	0
<b>DAVON STÄRKE (g)</b>	2.3
<b>FETT (g)</b>	7
<b>DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN (g)</b>	2.2
<b>DAVON EINFACH UNGESÄTTIGTE FETTSÄUREN (g)</b>	3.2
<b>DAVON MEHRFACH UNGESÄTTIGTE FETTSÄUREN (g)</b>	1.4
<b>DAVON CHOLESTERIN (mg)</b>	7.4
<b>DAVON TRANSFETTSÄUREN (g)</b>	0
<b>BALLASTSTOFFE (g)</b>	1.3
<b>NATRIUM (mg)</b>	331.9
<b>SALZ (g)</b>	0.8
<b>KALIUM (mg)</b>	286.9
<b>KALZIUM (mg)</b>	24.4
<b>EISEN (mg)</b>	1.4
<b>MAGNESIUM (mg)</b>	19.6
<b>PHOSPHOR (mg)</b>	94.2
<b>ZINK (mg)</b>	1.3
<b>FOLSÄURE (µg)</b>	11.1
<b>VITAMIN A ALS RETINOL ÄQUIVALENT (µg)</b>	28.7
<b>VITAMIN B1 (THIAMIN) (mg)</b>	0.1
<b>VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN) (mg)</b>	0
<b>VITAMIN B3 (NIACIN) (mg)</b>	1.3
<b>VITAMIN C (mg)</b>	6.1
<b>VITAMIN D (µg)</b>	0
<b>NÄHRWERTE</b>	Pro 350g
<b>ENERGIE (Kcal)</b>	395
<b>ENERGIE (Kj)</b>	1647
<b>EIWEISS (g)</b>	21.8
<b>KOHLLENHYDRATE (g)</b>	21.9
<b>DAVON ZUCKER (g)</b>	10
<b>DAVON POLYOLE (g)</b>	0
<b>DAVON STÄRKE (g)</b>	8.1
<b>FETT (g)</b>	24.4
<b>DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN (g)</b>	7.7
<b>DAVON EINFACH UNGESÄTTIGTE FETTSÄUREN (g)</b>	11.1
<b>DAVON MEHRFACH (Keine Vorschläge) FETTSÄUREN (g)</b>	4.8
<b>DAVON CHOLESTERIN (mg)</b>	25.9
<b>DAVON TRANSFETTSÄUREN (g)</b>	0
<b>BALLASTSTOFFE (g)</b>	4.4
<b>NATRIUM (mg)</b>	1161.7
<b>SALZ (g)</b>	2.9
<b>KALIUM (mg)</b>	1004.1
<b>KALZIUM (mg)</b>	85.5
<b>EISEN (mg)</b>	4.9

<b>MAGNESIUM (mg)</b>	68.7
<b>PHOSPHOR (mg)</b>	329.7
<b>ZINK (mg)</b>	4.4
<b>FOLSÄURE (µg)</b>	38.7
<b>VITAMIN A ALS RETINOL ÄQUIVALENT (µg)</b>	100.4
<b>VITAMIN B1 (THIAMIN) (mg)</b>	0.2
<b>VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN) (mg)</b>	0.2
<b>VITAMIN B3 (NIACIN) (mg)</b>	4.7
<b>VITAMIN C (mg)</b>	21.3
<b>VITAMIN D (µg)</b>	0

Nährwerte "wie verkauft" theoretisch berechnet mit